
保護者様                           令和３年９月１日  

柏市立中原小学校  

校長 矢作 和弘 

 

９月の給食についてのアンケート 

 

残暑の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り，感謝を申し上げます。  

さて，この度の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う緊急事態宣言発令中の短縮日課

の実施期間中，給食を食べずに下校も可となりました。つきましては，その間給食を食べ

ずに下校する児童を把握するためのアンケートにご協力ください。 

 

記 

 

１ 給食を食べずに下校する方のみご返信お願いします。 

 

２ 下校時は保護者様のお迎えが必須となりますのでご了承ください。 

 

３ 下記の URLか QRコードにアクセスをしてください。 

  お子様１人につき１回ずつ回答をお願いします。 

 

４ ９月２日までに回答お願いします。 

 

アンケート URL 

https://forms.office.com/r/PYc5PHSfxC 

アンケート QRコード 

 


